关于新疆财经大学2023年高等学历继续教育本科毕业生申请学士学位事宜的通知

根据自治区学位办工作安排和我校学位工作计划，现将新疆财经大学2023年高等学历继续教育本科毕业生学士学位申请的有关事宜通知如下：
一、可授予学士学位的相关专业
1、经济学学士：金融学
2、管理学学士：会计学、财务管理、工商管理、人力资源管理、行政管理、市场营销、物流管理
3、法学学士：法学
4、工学学士：计算机科学与技术
二、申请资格
1、获得2023年高等学历继续教育本科毕业证书（业余、函授本科学生）的应届生以及获得2022年下半年和2023年自学考试本科毕业证书的学生。
2、学生在校期间参加2022年上半年大学英语四级考试分数达到320分以上（含320分）或参加我校2023年学位英语考试分数达60分以上（含60分）。
3、通过我校2022、2023年成人本科毕业生学士学位专业课考试合格的2021级本科学生。
4、符合《新疆财经大学成人本科毕业生学士学位授予工作细则》有关要求。
三、学位申请材料
1、新疆财经大学成人本科毕业生学士学位申请表；
2、本科毕业证书复印件；
3、身份证复印件；
4、全国大学英语四级成绩单复印件（参加学校2023年学位英语考试的学生无须提供）；
5、学信网学历证书验证报告；
6、自学考试学生需提供毕业生审批登记表复印件；
7、学生学业成绩单（由教务科统一提供）；
8、近期2寸蓝色背景免冠照3张（即新华社新疆分社信息采集照）；
四、申请时间
1、请符合申请资格的学生将申请材料电子版发送给班主任老师，于2023年9月8日前交给班主任，由班主任汇总后于9 月12日前将汇总表电子版交至继续教育学院教务科进行资格审核，联系人：张老师，联系电话：0991-7843846，15009917968
2、以上时间如有变动，将在继续教育学院网站（www.xjufe.edu.cn/jxjyxy/index.htm）发布通知，请及时关注。
五、特别说明
1、学位申请是一项极其严肃的工作，申请各环节均要求公正、诚信，如发现弄虚作假即取消该生的学位申请资格。
2、根据自治区学位工作规定，成人学士学位申请条
（1）毕业证书当年有效（自考毕业证书可放宽至上一年下半年毕业的学生）；
（2）学位考试成绩两年内有效；
[bookmark: _GoBack]（3）大学英语四级成绩在校期间有效。

附件：新疆财经大学成人本科毕业生学士学位申请材料

新疆财经大学继续教育学院
                         2023年8月28日